





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	svatba


	






    
        Svatba

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						svatba
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Velký přehled: placené volno, neplacené volno]
        

        Velký přehled: placené volno, neplacené volno


            Rozdělili jsme překážky na ty placené a ty, kde zaměstnanci nepřítomnost v práci omlouváte bez nároku na náhradu mzdy. Dozvíte se, v jakých případech má zaměstnanec nárok na placené volno na pohřeb, placené volno na stěhování, placené volno na…
    

    
        
            [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
        

        Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky


            Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a…
    

    
        
            [image: Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?]
        

        Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?


            Víte, že jsou situace, kdy vás zaměstnavatel musí ze zákona z práce omluvit, aniž byste si čerpali dovolenou? Jsou to tzv. překážky na straně zaměstnance nebo zaměstnavatele. Pojďme se podívat, kdy máte nárok na placené či neplacené volno a nemusíte…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Vsetín
	Frýdek-Místek
	Třebíč
	Kutná Hora
	Prachatice
	Třinec
	Písek
	Olomouc
	Mariánské Lázně
	Chomutov




    Top lokality brigády

    	Ústí nad Orlicí
	Letňany, Praha
	Cheb
	Jindřichův Hradec
	Znojmo
	Žižkov, Praha
	Uherský Brod
	Přerov
	Nové Město, Praha
	Sokolov




    Top profese

    	Polygrafický technik / technička
	Porodní asistent / asistentka
	Shift leader / Vedoucí směny
	Energetik / Energetička
	Vzdělávací specialista / specialistka
	Dispečer / Dispečerka
	Pokojová služba
	Operátor / operátorka NC / CNC strojů
	Voják / Vojákyně
	Karosář / Karosářka




    Top společnosti

    	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	HR Direct s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	aktuální dění
	SharkTalk
	odpovědnost
	LMS
	parkování
	zvýhodnění
	výpočet mateřské
	dovolená
	ohodnocení
	smart casual





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Montážník trubkových konstrukcí
	KFC D11 Shell hledá nové členy do rodiny!
	DOPRAVCE - Depo Praha Uhřiněves
	Operátor ve výrobě Kunovice
	Číšník/servírka - až 38.000Kč
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Centrum Černý Most)
	Montážní dělník s ubytováním a dopravou, MZDA 26.000-36.000
	Plavčík / plavčice
	Prodavač/ka SINSAY Retail Park Říčany - nová prodejna
	Operátor výrobní linky – chemické procesy (21. - 22.000 Kč)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pracujte jen o víkendech a mějte mzdu přes 20 000 Kč/měsíc
	Fakturace/ Účetní Junior
	T-mobile prodejní konzultant, prodejna Příbram
	Učitel/ka českého jazyka na 2. stupni ZŠ
	ODBORNÝ/Á ASISTENT/KA V ADMINISTRATIVĚ (do tetovacího salonu)
	Kuchař/ka III pro restauraci ve ŠKODA AUTO KVASINY
	Ošetřovatel/ošetřovatelka zvířat (dojič/dojička) -Všechovice
	Topenář | Elektrikář | Chladař | Instalace tepelných čerpadel
	HR support
	Operátor Plnírny Technických Plynů




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Specialista finančních služeb - Jihlava
	Sportovní poradce fitness - Decathlon Letňany
	Projektant
	Toužíš učit děti, ale nemáš pedagogické vzdělání?
	Obchodní zástupce - servis oken (70.000,-Kč) Ekodoma s.r.o.
	Vedoucí směny v Popeyes – až 40 000 Kč / měsíc
	Pracovníci ostrahy ( i pro OZZ a OZP)
	Hajný - lesník
	Operátor výroby Přestanov - bez nočních!
	IT Tester pro OZP




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 82 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 99 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















